UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÙNG GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

 Phùng Giáo, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ lễ và trực ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024.

Căn cứ khoản 1 Điều 112 Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14, ngày

06/12/2019 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV, về

nghỉ lễ 30/4 - 1/5. Người lao động được nghỉ làm việc trong năm (cán bộ, công

chức và người lao động). Công văn Số: 2450/VPCP-KGVX, ngày 12/4/2024 về

việc đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày

Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 của Văn phòng Chính phủ. Ủy ban nhân dân xã

Phùng Giáo thông báo Lịch nghỉ lễ và trực như sau:

1. Thời gian nghỉ lễ: Cán bộ, công chức và người lao động của cơ quan xã

Phùng Giáo (sau đây gọi là cán bộ, công chức nghỉ lễ ngày 30/4 và 01/5/2024 là 05

ngày liên tục, từ thứ bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ tư ngày 01/5/2024. Đi làm bù

01 ngày vào thứ 7 ngày 04/5/2024.

2. Lịch trực lãnh đạo UBND và công chức UBND xã: (Có phụ lục kèm theo)

3. Địa điểm trực: Tại Cơ quan công sở xã Phùng Giáo.

4. Thời gian trực.

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Riêng bảo vệ cơ quan trực 24/24 giờ trong các ngày nghỉ.

5. Tổ chức thực hiện.
- Các ca trực phải đảm bảo đủ số lượng người, đúng giờ và thời gian trực

theo ca đã phân công; Tổ trưởng các ca trực đến trước nhận ca và bàn giao ca trực,

tổng hợp tình hình ca trực báo cáo theo quy định; cán bộ, công chức được phân

công trực thực hiện nghiêm túc thời gian và quy định trong ca trực.

- Các cơ quan, đơn vị, các thôn, làng bố trí, sắp xếp các bộ phận làm việc

hợp lý để giải quyết công việc liên tục, đảm bảo tốt công tác phục vụ tổ chức và

nhân dân, phân công cán bộ trực báo cáo về UBND xã (qua Văn phòng UBND)

chậm nhất ngày 25/4/2024..

UBND xã Phùng Giáo Thông báo để các cơ quan, đơn vị, các thôn, làng biết

tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã  (để b/c);

- Chủ tịch,  các phó Chủ tịch UBND xã;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội xã;

- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Trưởng các thôn, làng;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp có liên quan;
- Lưu: VP; in bản.

CHỦ TỊCH

        Lê Văn Nguyên

DANH SÁCH

Trực cơ quan từ ngày 27/4 đến 01/5/2024

(Kèm theo thông báo số     /TB-UBND ngày    tháng 4 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Số điện thoại

Ngày 27 tháng 4 năm 2024 (thứ bảy)

1 Bùi Trọng Nghĩa Phó Chủ tịch UBND xã (Trực Lãnh đạo) 0978.363.233

2 Lê Văn Duy Văn phòng UBND xã  0857.551.217

3 Bùi Văn Dũng Tài chính – Kế toán  0984.620.208

4 Lê Văn Quyết Trực Bảo vệ UBND xã 0973.352.191

Ngày 28 tháng 4 năm 2024 (chủ nhật)

1 Lê Văn Trường Phó Chủ tịch UBND xã (Trực Lãnh đạo) 0987.618.060

2 Lê Văn Tường |Phó CHT Ban CHQS xã  0914.142.074

3 Lê Tuấn Đạt Văn hóa – Xã hội MT 0815.547.208

4 Lê Văn Quyết Trực Bảo vệ UBND xã 0973.352.191

Ngày 29 tháng 4 năm 2024 (thứ 2)

1 Bùi Trọng Nghĩa Phó Chủ tịch UBND xã (Trực Lãnh đạo) 0978.363.233

2 Phan Thị Thơm Tư pháp – Hộ tịch 0961.872.363

3 Phạm Văn Hải Văn hóa – Xã hội  0942.025.964

4 Lê Văn Quyết Trực Bảo vệ UBND xã 0973.352.191

Ngày 30 tháng 4 năm 2024 (thứ 3)

1 Lê Văn Trường Phó Chủ tịch UBND xã (Trực Lãnh đạo) 0987.618.060

2 Lê Phương Nam Địa chính NN, XD&MT 0971.590.137

3 Lê Văn Quyết Trực Bảo vệ UBND xã 0973.352.191

Ngày 01 tháng 5 năm 2024 (thứ 4)

1 Bùi Trọng Nghĩa Phó Chủ tịch UBND xã (Trực Lãnh đạo) 0978.363.233

2 Trương Văn Bình  Địa chính NN, XD&MT  0397.489.588

3 Lê Văn Quyết Trực Bảo vệ UBND xã 0973.352.191

		2024-04-25T13:54:27+0700

		2024-04-26T07:17:58+0700

		2024-04-26T07:18:23+0700

		2024-04-26T07:19:41+0700